
  
 

KLUB PŘEDŠKOLÁČKŮ 
2023 

určený pro spádové děti naší školy a děti, které u nás mají sourozence 

ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 | www.mrackova.cz 

Příprava na snazší vstup do základní školy 

Skupinová setkání zaměřená především na rozvoj dovedností, které jsou důležité pro správný nácvik 
psaní a čtení. Děti čekají hry a cvičení podporující rozvoj jemné motoriky, grafomotoriky, zrakového 
a sluchového vnímání, cvičení podporující rozvoj koordinace oko-ruka, relaxace a uvolňovací cviky. Vše 
bude probíhat zábavnou formou tak, aby se předškoláčci nenudili, ale zároveň se již učili koncentrovat 
svou pozornost na práci v určitých časových blocích. Program vede školní psycholožka Mgr. Pavlína 
Martenková. Klub je zdarma. 

Klub obsahuje: 
• 
• 

6 setkání (1 setkání trvá 45 minut) 
konzultace rodičů se školním psychologem 
– doporučení možností, jak dítě motivovat, na co se v práci s ním zaměřit 

Informace: 
Mgr. Pavlína Martenková, email: martenkova@mrackova.cz, tel.: 778 485 037 

Termín konání: 
každé úterý od 15.00 do 15.45 
v termínech 18.4., 25.4., 2.5., 9.5., 18.5. a 23.5. 2023	

Poté je možná individuální konzultace rodičů se školní psycholožkou týkající se vyhodnocení celého 
kurzu případně doporučení pro další práci s dítětem doma. 

S sebou: tužku, pastelky 

Závazná přihláška na Klub předškoláčků 

Jméno dítěte: 

Datum narození: 

Jméno zákonného zástupce: 

Kontakt: E-mail 

Kontakt: Telefon 

Podpis zákonného zástupce: 

Přihlášky odevzdávejte do 12.4.2023  buď do poštovní schránky ve škole u vchodu C nebo je najdete na 
webových stránkách www.mrackova.cz a můžete je poslat na adresu martenkova@mrackova.cz. 
Kapacita kurzu je omezena. 


